AHACCHKO
Jp v "

CBOJHKIH HTOIOBBIH PEUTHHI
yuacmrHukog I (uikonvno2o) smana

Bcepoccutickoti onumnuadsl WKONbHUKOE NO 00Ujecmeo3HaH U0
['marunckoro pattona B 2019-2020 yuebHom roay

Konuuecmeo bannos: Hunnom
nobeoumensis
" 1O Hixona | Knace | yovcumansio paxmusecky | Jawamoe | 0 icang
wn | yuacmuuxa nabpannoe | wgemo pusep
BO3MONCHOE
VHACMHUKOM
6 knacc
1 MopryHosa 11 6 87 61 1 [ToGennTens
Tarbsina
HOpbeBHA
2 Cano Kcenus 1 6 87 61 1 [ToGenuTens
Hropesna
3 Koganesckas 4 6 87 58 2 [Mpuzep
AneHa
JleHncoBHA
4 Kynsuesa 1 6 87 57 3 [Mpusep
Munana
AcnaHoBHa
5 KupakocsH 7 6 87 56 4 [Mpuzep
ApuHa
ApaparoBHa
6 HoBoxeHnnHa 4 6 87 56 4 [Tpusep
Apuna
ApkanbeBHa
7 | MuTtycosa Mnona 8 6 87 53 5 [Tpuzep
HOprerHa
8 [Motpenko Miona 7 6 87 51 6 [Tpusep
AHJpeeBHa
9 CoboneBckuii 6 6 87 50 7 [lpusep
Bornan
PomaHoBKY
10 | Yykceesa Hapsa 12 6 87 49 8 [Tpuzep
AHjpeeBHa
11 [TycToBeToRa 6 6 87 49 8 [Tpuzep
Brnanucnasa
EBrenbeBHa
12 bonpapeHko 10 6 87 49 8
' Onecsa
BrnangumupoBHa




13

Bomnomun Uneg
Bacunbesuu

11

87

48

14

I’puropees
Aprem Mneuy

11

87

48

15

Kapnenko AneHa
BnanumuposHa

12

87

47

10

Hcaes Mcaam
KanumoBuy

87

47

10

JmMuTpadkosa
Anena
AHaTONILEBHA

87

46

Jenok JlanHa
A3MeTOBHA

87

46

19

MwHoB BuTtanui
Cepreesuy

11

87

46

20

Bexxko AHHa
BanumoBHa

87

45

21

Jlecuxora Jlapes
BagumuposHa

10

87

44

22

BopoGrera
TaresiHa
CepreesHa

87

44

23

Tapacora
AHacTacus
BuransesHa

87

43

14

24

Cronsposa
Tareana
CepreeeHa

10

87

43

14

25

Bonnapesa
Munana
I'enHanpeBHA

87

41

15

26

Hocxkosa
Buonetra
DnyapIoBHa

87

35

16

27

[opsiHHMKOBA
Hapes CepreesHa

87

34

17

28

Bnacos Aptem
Hukonaernu

87

34

29

3a10pOXKHBIH
Crenan
Cepreesuu

87

33

18

30

JueyniHa Codes
BopucosHa

87

33

18

31

MakaHoB
AnekcaHip
AnekcaHap

87

32

32

Capkucan
AHrenuHa
HroperHa

87

30

20

33

PribagoHok
Jmutpuii
Cepreeud

87

28

21

34

SHKOBCKHH
Cepreii
HMBaHoBHY

87

24

22

35

[Tawaesa Hacuba
Jlytdynoesna

87

23

23




36

KpaBuyk Anna
Hukonaesna

87

22

24

37

[Tornomapes
AnexkcaHap
[ eHHabeBHY

87

24

7 xaace

Mesenues HMrops
BraguMupoBuy

87

75

[Tobegutens

TyTtoB IMuTpuit
AJIEKCaHAPOBHY

87

75

[Tobenutens

Jlonranuuesa
Enuzasera
AHaToneeBHa

87

72

[Tpuzep

Tononenko
Kcenus
BaHOBHA

87

70

[Mpu3sep

Hopouun Pycnan
Bamumimosuy

87

68

[Tpuzep

bunmrok
Anexcanppa
AHJpeeBHA

87

67

[Mpusep

OJeHnHa
AHacTacHs
KoHCTaHTHHOBHY

87

64

[Mpuzep

Konecunkos
Janauun
PomaHoBHY

12

87

[Tpusep

AbarnoHckas
Hpuna
CepreeBHa

87

58

[Tpuzep

10

Tapacosa
Haranbs
Cepreesna

87

56

[Mpusep

11

Conuna Mpuna
AnekceeBHa

87

54

12

AKHMOBa
AHacTacus
JMHUTpHEBHA

87

51

13

Kanutkuna

Hapbs
MuxaitnosHa

87

50

11

14

YpazoBckuit
Huxkonait
BanepbeBud

11

87

49

12

15

Komrens
CraHuciiar
Banepeesnu

10

87

48

13

16

Jlareimesuy
Buxtopus
AllekceeBHa

87

48

13

Kpynna Jlunus
AnexcaHIpoBHA

87

47

14

18

[Tpacon Onecs
JMHTpHEBHA

87

47

19

Eprios Dayapn
AnexcaHApOBHY

87

46

15




20 Jsanskor Jdanun 4 87 43 16
ApTemoBHY
21 | Tonosuu Hapes 6 87 42 17
IenucosHa
22 BongapeHko 3 87 41 18
Kamunna
Querona
23 | Cumonsin Huna 10 87 39 19
BasreHoBHa
24 3y6os Erop 2 87 38 20
AnexceeBHy
25 BornaHor 11 87 36 21
Cranucnas
AHaTOJIEEBUY
26 [enerepa 4 87 35 22
JMuTpuii
[TetpoBud
27 Xynakos 10 87 32 23
JAmutpuii
Hropesuu
28 CuroxoBa 2 87 29 24
Pycnana
29 | Kosanes Muxaun 4 87 29 24
AnekceeBHY
30 Jlomne Kupunn 12 87 28 25
BraaumupoBuy
31 ABIepHHO 3 87 23 26
Anexceit
[TonaiioToBHH
32 Bepcuposa 8 87 21 27
Altura
AnamMoBHA
33 | Kocenko Apuna 3 87 21 27
EBrenbsesna
34 | 'aBpun Hukuta 3 87 16 28
Bnagumuposuy
8 knacc
1 [Taxomoga 9 78 66 1 [ToGenuTens
TaresiHa
JIMUTpHEBHA
2 Hynwna Anena 5 78 63 2 [puzep
CepreesHa
3 | Trotepesa HOnus 6 78 58 3 [Tpuzep
JenucoBHa
4 Iepyc 6 78 58 3 [Tpuzep
EkareprHa
BrnaguMupoBHa
5 HoroTtkora 3 78 56 4 [Tpuzep
Enuzasera
BrnanuMmupoBHa
6 CanyHoB 5 78 54 5 [Tpusep
Biiagumup
AnekceeBud
7 | Anucumos Oner 4 78 51 6 [Mpuzep

Huxonaesuy




JlomstHo# Mnes
AnekcanpoBHY

78

50

[Ipusep

[ITamoBanora

Hapbs
JlanunoBHa

78

50

[Tpusep

TemuoBa ApHHa
HeanosHa

78

50

[Mpuzep

[TanaceHko
Mapus
AHzipeeBHa

78

49

[Tpuzep

Mengener Hazap
AnexkcaHapoBHY

78

48

[Tpuzep

Henox JluHapa
A3MeTOBHA

78

47

[Mpuzep

14

3o3yns Tatesna
BnanucnapoBHa

78

45

[Tpusep

15

AbanoHckas
Anna
JIMuTpHeBHA

78

45

16

Kyxos Hukura
Cepreesud

78

45

17

benoycosa
Kpucrina
HukonaesHa

11

78

44

18

KonecHukoB
AnekcaHap
HukonaeBud

78

L

19

JIobkoB AHapei
MuxalnoBny

78

44

20

Kanycrtuna
AnekcaHzpa
Anexcan,.

78

43

21

Cynryposa AHHa
EBrenseBHa

10

78

43

13

22

LpirankoBa
Omnwra
EBreHneBHa

78

42

14

23

KoHcTaHTHHOB
Koncrantun
AnekceeBud

78

42

24

Bonpapenko
Kamunna
QOnerosHa

78

41

25

Tymonosa
Cgemnana
OneroesHa

12

78

40

26

AtosH Kapen
XayaTypoBHY

10

78

40

27

XynsaKoB
CraHuclan
HMneuy

10

78

40

28

MuxatineHko
Codus AnosHa

78

40

16

29

Kylikos
Bnamucnas
Errenneruy

10

78

40

16




30

BepexxHas AnuHa
OpbeBHa

78

38

31

ABETHCSIH
Camupa
Dayap/ioBHa

10

78

38

32

['mazaxor Kupunn
Buransesny

78

38

33

KpukyHosa
AnekcaHzpa
HOpeerHa

10

78

38

34

JopoiieHnko
Kupunn
AHpEEBHY

10

78

37

18

35

Kapxos
Anexcanap
[TaBnoBu4

12

78

36

36

Ilomkaposa
Juana
AHjpeeBHa

78

36

37

PakuTaHCKHH
Bnagumup
Cepreesuu

78

36

19

38

Kotnosa Taucus
CepreesHa

78

35

20

39

MaxkapeHko
AnvHa
CepreesHa

78

33

21

40

CMHpHOB
Anexcannp
BnanumMupoBHY

78

31

22

41

KproukoB AHTOH
AHnpeeBu4

78

31

22

42

Bomnoinua Mean
BacunbeBuy

11

78

29

23

43

Margees Jlanuuin
Huxonaesuu

78

29

23

44

CoToHHHA
Bukropus
BauecnaBosHa

78

26

23

45

TonctyHoB
Bsuecnas
AHpnpeeBrY

78

26

23

46

Tapycuna
AHTOHHHA
BuranseBHa

78

25

24

47

Yypukosa
Bukropus
AJleKCeeBHa

78

23

25

9 xnace

MEkpTHaH
AHXeNnnKa
JKupaiiposHa

10

80

72

[TobenuTesnb

Bepemarusa
AHacTacus
CepreeBHa

80

71

[Tpuzep




Ky3emuH
Anexcanup
Hropesuu

80

70

ITpusep

Bomuk Anuna
MuxaiinoBHa

80

69

[Tpuzep

Wopnanss JInaxa
JleBaHOBHA

10

80

68

[Tpuzep

[Tonomapenko
Dununn
AnekcaHapoBUY

80

60

[Tpusep

KpaBmora AnnHa
IOpeeBHA

80

56

[Tpuzep

Edpemora
Tancus
AekcaHapoBHa

80

54

[puzep

Manraposa
ExateprHa
ArekceeBHa

&0

51

[Tpuzep

10

MouceeHko
Kupusn
AHOpeeBHY

80

49

ITpuzep

11

lanaunax uana
BaprermocogrHa

10

80

46

[Ipusep

12

KonzparoBuu
OBenuHa
JMuTprieBHa

80

45

Tlpuzep

13

Abaera Mapus
AnexceeBHa

80

43

Tlpuzep

14

Osepckas
Munana
OnerosHa

80

43

Tpuzep

15

Atosu ['eopru#
A1oToBUY

80

43

[Tpuzep

16

ArosH J»xuBaH
XauatypoBu4

10

80

43

17

Cypukosa
Mapuna
AnekceeBHa

80

42

18

Borarteipes UBan
ArnexcanpoBHY

80

42

19

Axanas
Enesaseta
PycnaHoBHa

12

80

41

20

Kowens
Beponnka
JMupueBHa

10

80

41

21

ITonuna
Enuzasera
BsauecnasoBHA

80

40

22

Kyanos Pyctem
AHpgaMupoBHY

80

40

16

23

Knbryera
Banepus
KapumosHa

80

39

17

24

[TyzankoB Bagum
CepreeBuu

11

80

37

18




25

JlykpaHLIOBa
Junana
MuxalinoBHa

80

34

26

Kotnosa Ynpana
AJIeKCaHIPOBHA

80

34

27

Ermumesa Codos
PomanoBHa

11

80

33

20

28

Kapaycmanosa
Cunam
PacynosHa

80

21

29

Capkucsasa Mrops
Hropesuu

80

29

22

30

Coitros Jlanuun
AHpnpeeBud

80

28

23

31

Kupnocenko
AnacTtacus
DayapaoBHa

80

28

23

32

Ceperun
Auekcei
AHpapeeBUY

80

28

23

33

FOnmune Hukuta
ATnexcaHapoBHY

80

27

24

34

Hockoga Jlasina
JMuTpuerHa

80

25

25

35

[MTanueHko AnHHA
CepreeBna

80

24

26

36

ITaceunas lapes
BuxTtopoBHa

80

23

27

37

Benpuiikas
HOnus Cepreesna

80

22

28

38

Jlyzuna KOs
Baneprerna

80

21

29

39

Spoeoii Januna
[TerpoBu4

80

30

40

ApreMbeB
Muxann
CepreeBuy

80

31

4]

Becnanoga
Hpuna
AHJIpeeBHA

80

16

31

42

Kupcanos Hrops
Buransesuy

80

15

32

43

TpeTeaxoBa
Enuzagera
BuranseBHa

80

15

32

44

Mockanes
Hukonai
BraguMuposuy

80

10

33

45

Codarora Jluana
CepreerHa

80

10

33

46

EMenbsaHeHKO

Hapes
AJlekcaHIpOBHA

80

34

47

Jparasos
Banepuii
BbopucosHY

80

35




48

ITormosa TaTesiHA
PomanoBHa

80

36

49

[Tonosa
CgeTyiana
PomanoBHA

80

37

10 knace

Konecnukosa
Apuna
BUKTOpBHA

10

10

90

68

[ToBGenuTtens

['mmesa AnsbuHa
MyparoBHa

10

90

64

[Tpuzep

KpaBuosa
EkareprHa
BacunseBHa

10

90

57

[Mpuzep

Macnosa J{uana
AnekcaHIpoBHa

90

57

[Tpu3ep

MamaToBa AneHa
AHaTonbeBHa

10

90

50

[Tpuzep

["aBpuioBsa
Mapus
ATnexcasIpoBHa

10

90

49

[Tpuzep

[Taxone TaTteaHa
BanepresHa

10

10

90

49

[Tpusep

[Tnuikus ApreM
[TaBmoBHY

10

20

49

[puzep

KazbaHosa
Ekarepuna
BraaumuposHa

10

90

45

10

JleonTheBa
AHacTacus
CepreesHa

10

90

45

11

Tomunze Juana
DHapueBHa

10

90

43

12

Cuoroa Mapus
OnerosHa

10

90

42

13

Kpusonanosa
Anena
AHJIpeeBHA

10

90

40

14

['orya Tamapa
DnpaapoBHa

12

90

39

15

benouepkoBckuii
Huknuta
MakcuMOBHY

10

90

28

16

Cabora Mpuna
CepreeBna

12

10

90

22

17

Caenko Makcum
JmMuTtpueBuy

12

10

90

20

18

[ymoga
AHacTacus
JeHucoBHa

90

20

19

['ma3koBa
Burtanuna
BuransesHa

10

90

15

14

20

Tuxonos Erop
Onerosuy

90

14




21

['yceiiHoB Mnbsc
My06apH3oBuy

10

90

11 knace

Kypacoea Anna
AHaToNBEBHA

11

90

[ToGemuTens

BrnaceHko
Oxcana
BanepnreBHa

10

11

90

[Tpuzep

Cagponosa
BuoneTra
CepreeBna

11

11

90

62

[Tpuzep

Ky3pmuuena
Codies
HukonaepHa

11

%0

61

[Tpuzep

KajieHHHKOB
Esrenuii
BragumMupoBry

11

11

90

60

[Tpuzep

[IponacTiHa
ExarepuHa
HOprepHa

10

11

%0

57

[Tpusep

Xanuzera
AHacTtacus
CepresHa

11

90

57

[Ipusep

BeckpoMHEIH
BnagucnaBs
OJ1eroBuY

10

11

90

54

®abpunkas
AHrenvHa
AnekceeBHa

11

90

10

Bacunenko
Hanun
BopucoBuy

11

90

51

11

Yepurimoea
AnuHa
AnekcaHApoBHA

10

11

90

51

12

Jlobxanus
Mapus
['eHagbeBHA

11

90

51

13

Komapos
Anexcanap
Cepreeuy

90

51

14

CaBHHa
Ekarepuna
EBrenneBHa

90

50

15

Bannuk KOnus
BacunbeBHa

90

50

16

[Tpoxona
AHacTacHs
HMBaHoBHa

90

49

17

lenynpko FOnus
HukonaeBHa

11

90

49

18

Momanosa
Kcenus
AJlekcaHapoBHA

11

90

47

19

Kpasuos
Hukonaii
Huxkonaesuu

11

90

47




20

[TaceykuH
mutpuii
EBrenbeBuy

90

45

21

[Tlanosanos
Kupunn
IOpreBuy

11

90

42

22

Ckapra
Brnagumup
BnanumMupoBuH

11

%0

36

15

23

CkpunuHa
Buxtopus
CepreeBHa

90

35

16

24

["aax Tamapa
AnekceesHa

11

90

25

MapThIHEHKO
Erop
MakcumMoBHY

11

90

31

18

26

MucropeHko
AHIIKHA
BiiagumupoBHa

11

90

30

19

27

[angxmMeToB
Hnes
HukonaeBuu

11

90

27

20

28

Kopowanckas
TarbsHa
AJIeKCaHpOBHA

11

90

26

21

29

TpeThsakoB
JAmMutpui
HOpbeBuy

11

90

29

22

30

Crico ApTyp
AnaMoBu4

11

90

25

22




